

Krycí list rozpočtu

| | | | |
|--|---|---------------------------------|------------------|
| Číslo zakázky | Zakázka | | |
| Stavební úpravy ZUŠ Šternberk - STŘECHA | | | |
| Komentář | | | |
| Popis verze | Nabídka | | |
| Komentář verze | | | |
| Adresa | | Datum zahájení | |
| Rok | 2021 | Datum dokončení | |
| Typ Firmy | Název | Kontaktní osoba | Telefon |
| Projektant | Tomáš Uhlár | | |
| Investor | Město Šternberk | | |
| Zhotovitel | DACH - IZOL s.r.o., Šumperská 941, 783 91 Uničov | | |
| Význam (funkce) | Jméno | | |
| Zpracovatel | | | |
| REKAPITULACE | | | |
| Kód stavebního objektu | Popis objektu | Kód zařídění | Zařídění |
| SO_02 | Objekt B | | |
| SO_02.2 | Objekt B - elektroinstalace | | |
| SO_03 | Vedlejší rozpočtové náklady | | |
| | | Celkem (bez DPH) | 1 207 121 |
| | | DPH | 248 909 |
| | | DPH 21 % ze základny: 1 185 281 | 248 909 |
| | | Celkem (včetně DPH) | 1 456 030 |
| Za zhotovitele | | Za objednatele | |
| Jméno : | | Jméno : | |
| Datum : | | Datum : | |
| Podpis: | | Podpis : | |
| Poznámka : | | | |

Zakázka:

Stavební úpravy ZUŠ Šternberk - STŘECHA

| Popis | Cena | DPH | Cena s DPH |
|--|------------------|------------------|------------------|
| SO_02: Objekt B | 1 155 411 | 242 636 | 1 398 048 |
| 099: Přesun hmot HSV | 41 845 | 8 787 | 50 633 |
| 713: Izolace tepelné | 74 565 | 15 659 | 90 224 |
| 762: Konstrukce tesařské | 408 187 | 85 719 | 493 906 |
| 764: Konstrukce klempířské | 149 310 | 31 355 | 180 665 |
| 765: Krytiny tvrdé | 422 348 | 88 693 | 511 041 |
| 767: Konstrukce zámečnické | 49 352 | 10 364 | 59 716 |
| 783: Nátěry | 9 805 | 2 059 | 11 864 |
| SO_02.2: Objekt B - elektroinstalace | 29 870 | 6 273 | 36 143 |
| M021.3: Hromosvod | 29 870 | 6 273 | 36 143 |
| SO_03: Vedlejší rozpočtové náklady | 21 840 | 3 276 | 25 116 |
| VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce | 5 230 | 785 | 6 015 |
| VRN2: Zařízení staveniště | 13 880 | 2 082 | 15 962 |
| VRN3: Provozní vlivy | 2 730 | 410 | 3 140 |
| Celkem (bez DPH) | 1 207 121 | | |
| DPH | 248 909 | | |
| DPH 21 % ze základny: 1 185 281 | | 248 909 | |
| Celkem (včetně DPH) | | 1 456 030 | |

Zakázka:

Stavební úpravy ZUŠ Šternberk - STŘECHA

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Cen. soustava |
|---|-----|-----------|---|----|----------------|------------|------------------|---------------|
| SO_02: Objekt B | | | | | | | 1 155 411 | |
| 099: Přesun hmot HSV | | | | | | | 41 845 | |
| 1. | SP | 997013153 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace | t | 13,705 | 1 130,00 | 15 486 | |
| <i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m</i> | | | | | | | | |
| 2. | SP | 997013511 | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením | t | 13,705 | 825,00 | 11 306 | |
| <i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km</i> | | | | | | | | |
| 3. | SP | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 55,064 | 69,70 | 3 838 | |
| <i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i> | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: odvoz sutí do 5 km | | | | | - | | | |
| 13,766*4 | | | | | 55,064 | | | |
| 4. | SP | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 | t | 12,572 | 892,00 | 11 214 | |
| <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01</i> | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: dmt klempířské prvky do kovošrotu | | | | | - | | | |
| odd.762 | | | | | - | | | |
| 12,572 | | | | | 12,572 | | | |
| 713: Izolace tepelné | | | | | | | 74 565 | |
| 5. | SP | 713121121 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy | m2 | 168,793 | 157,00 | 26 500 | |
| <i>Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá</i> | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.14 | | | | | - | | | |
| zateplení půdy | | | | | - | | | |
| 15,15*10,7 | | | | | 162,105 | | | |
| 1,25*10,7/2 | | | | | 6,688 | | | |
| 6. | H | 63148104 | deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,038-0,039 tl 100mm | m2 | 170,21 | 95,00 | 16 170 | |
| <i>Plný popis: deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,038-0,039 tl 100mm</i> | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: 162,105*1,05 | | | | | 170,21 | | | |
| 7. | H | 63148106 | deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,038-0,039 tl 140mm | m2 | 170,21 | 133,00 | 22 638 | |
| <i>Plný popis: deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,038-0,039 tl 140mm</i> | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: 162,105*1,05 | | | | | 170,21 | | | |
| 8. | SP | 998713201 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m | % | 1,77 | 5 230,00 | 9 257 | |
| <i>Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i> | | | | | | | | |
| 762: Konstrukce tesařské | | | | | | | 408 187 | |
| 9. | SP | 762331812 | Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 | m | 231,0 | 85,30 | 19 704 | |

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Cen. soustava |
|---|-----|-----------|--|----|---------|------------|--------|---------------|
| Plný popis: Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.5 | | | | | - | | | |
| K/1;7*33 | | | | | 231,0 | | | |
| 10. | SP | 762331813 | Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 | m | 82,0 | 89,60 | 7 347 | |
| Plný popis: Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.5 | | | | | - | | | |
| K3;/17*2 | | | | | 34,0 | | | |
| K/5;4*8 | | | | | 32,0 | | | |
| K/6;4*4 | | | | | 16,0 | | | |
| 11. | SP | 762331814 | Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 | m | 112,0 | 97,00 | 10 864 | |
| Plný popis: Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.5 | | | | | - | | | |
| K/2;17*2 | | | | | 34,0 | | | |
| K/4;11*4 | | | | | 44,0 | | | |
| K/7;1,5*12 | | | | | 18,0 | | | |
| K/8;2*8 | | | | | 16,0 | | | |
| 12. | SP | 762341811 | Demontáž bednění střeš z prken | m2 | 252,369 | 68,30 | 17 237 | |
| Plný popis: Demontáž bednění a laťování bednění střeš rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.5 | | | | | - | | | |
| 7,39*16,45 | | | | | 121,566 | | | |
| 7,39*17,7 | | | | | 130,803 | | | |
| 13. | SP | 762332141 | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami | m | 192,0 | 153,00 | 29 376 | |
| Plný popis: Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci, | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.11 | | | | | - | | | |
| K/4;6*32 | | | | | 192,0 | | | |
| 14. | SP | 762332142 | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami | m | 314,0 | 167,00 | 52 438 | |
| Plný popis: Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci, | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.11 | | | | | - | | | |
| K/1;16+17 | | | | | 33,0 | | | |
| K/3;7*37 | | | | | 259,0 | | | |
| K/5;2,5*4 | | | | | 10,0 | | | |
| K/6;1,5*8 | | | | | 12,0 | | | |
| 15. | SP | 762332144 | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 450 cm2 s ocelovými spojkami | m | 68,0 | 224,00 | 15 232 | |
| Plný popis: Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci, | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.11 | | | | | - | | | |
| K/2;17*4 | | | | | 68,0 | | | |
| 16. | H | 60512126 | hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m | m3 | 1,843 | 11 871,00 | 21 881 | |
| Plný popis: hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.11 | | | | | - | | | |
| K/4;6*32*0,06*0,16 | | | | | 1,843 | | | |

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Cen. soustava |
|------|-----|-----------|---|----|---------|------------|----------------|---------------|
| 17. | H | 60512131 | hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m <i>Plný popis: hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m</i> | m3 | 5,678 | 11 672,00 | 66 269 | |
| | | | Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.11 | | - | | | |
| | | | K/1;(16+17)*0,14*0,14 | | 0,647 | | | |
| | | | K/3;7*37*0,1*0,18 | | 4,662 | | | |
| | | | K/5;2,5*4*0,14*0,14 | | 0,196 | | | |
| | | | K/6;1,5*8*0,12*0,12 | | 0,173 | | | |
| 18. | H | 60512141 | hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m <i>Plný popis: hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m</i> | m3 | 2,176 | 13 520,00 | 29 420 | |
| | | | Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.11 | | - | | | |
| | | | K/2;17*4*0,16*0,2 | | 2,176 | | | |
| 19. | SP | 762342214 | Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm <i>Plný popis: Bednění a laťování montáž laťování střež jednoduchých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm</i> | m2 | 255,184 | 143,00 | 36 491 | |
| | | | Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.13 | | - | | | |
| | | | 7,39*16,63 | | 122,896 | | | |
| | | | 7,39*17,901 | | 132,288 | | | |
| 20. | SP | 762342441 | Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralát na střeších sklonu do 60° <i>Plný popis: Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralát</i> | m | 288,21 | 45,70 | 13 171 | |
| | | | Výkaz výměr: 7,39*39 | | 288,21 | | | |
| 21. | H | 60514114 | řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m <i>Plný popis: řezivo jehličnaté lať střešní impregnované dl 4 m</i> | m3 | 2,432 | 12 861,00 | 31 279 | |
| | | | Výkaz výměr: lať | | - | | | |
| | | | 0,04*0,06*17,901*21 | | 0,902 | | | |
| | | | 0,04*0,06*16,63*21 | | 0,838 | | | |
| | | | kontralát | | - | | | |
| | | | 0,04*0,06*7,39*39 | | 0,692 | | | |
| 22. | SP | 762395000 | Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí <i>Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty</i> | m3 | 12,129 | 1 459,00 | 17 696 | |
| | | | Výkaz výměr: 1,843+5,678+2,176+2,432 | | 12,129 | | | |
| 23. | SP | 762990001 | D+M pochůzí lávka na půdě š. 0,4m <i>Plný popis:</i> | m | 20,0 | 895,40 | 17 908 | |
| 24. | SP | 998762202 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i> | % | 5,58 | 3 920,00 | 21 874 | |
| | | | 764: Konstrukce klempířské | | | | 149 310 | |
| 25. | SP | 764001841 | Demontáž krytiny ze šablon do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti</i> | m2 | 255,184 | 67,40 | 17 199 | |
| | | | Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.12 | | - | | | |
| | | | 17,901*7,39 | | 132,288 | | | |
| | | | 16,63*7,39 | | 122,896 | | | |
| 26. | SP | 764001861 | Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do suti</i> | m | 16,4 | 125,00 | 2 050 | |

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Cen. soustava |
|------|-----|-----------|--|-----|--|--------------|---------------------------|----------------|
| 27. | SP | 764002812 | Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané</i> | m | 34,7 | 38,20 | 1 326 | |
| | | | | | Výkaz výměr: 16,7+18 | 34,7 | | |
| 28. | SP | 764002841 | Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti</i> | m | 29,56 | 49,50 | 1 463 | |
| | | | | | Výkaz výměr: 7,39*4 | 29,56 | | |
| 29. | SP | 764002821 | Demontáž střešního výlezu do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti</i> | kus | 4,0 | 461,00 | 1 844 | |
| 30. | SP | 764004801 | Demontáž podokapního žlabu do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti</i> | m | 16,7 | 32,50 | 543 | |
| 31. | SP | 764004821 | Demontáž nástřešního žlabu do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti</i> | m | 18,0 | 86,00 | 1 548 | |
| 32. | SP | 764244308 | Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 750 mm <i>Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 750 mm</i> | m | 15,0 | 824,00 | 12 360 | |
| | | | | | Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.13 | - | | |
| | | | | | KL/5;15 | 15,0 | | |
| 33. | SP | 764341307 | Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn lesklého plechu rš 670 mm <i>Plný popis: Lemování zdí z titaninkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 670 mm</i> | m | 60,0 | 756,00 | 45 360 | |
| | | | | | Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.13 | - | | |
| | | | | | KL/6;15*4 | 60,0 | | |
| 34. | SP | 764345304 | Lemování trub, konzol, držáků z TiZn lesklého plechu s krytinou prejzovou, vlnitou D do 200 mm <i>Plný popis: Lemování trub, konzol, držáků a ostatních prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr přes 150 do 200 mm</i> | kus | 4,0 | 1 582,00 | 6 328 | |
| 35. | SP | 764541305 | Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm <i>Plný popis: Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm</i> | m | 16,7 | 679,00 | 11 339 | |
| | | | | | Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.13 | - | | |
| | | | | | KL/1;16,7 | 16,7 | | |
| 36. | SP | 764543309 | Žlaby nástřešní oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z TiZn lesklého plechu rš 800 mm <i>Plný popis: Žlaby nadokapní (nástřešní) z titaninkového lesklého válcovaného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 800 mm</i> | m | 18,0 | 2 273,00 | 40 914 | |
| | | | | | Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.13 | - | | |
| | | | | | KL/3;18 | 18,0 | | |
| 37. | SP | 998764202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i> | % | 1,56 | 4 510,00 | 7 036 | |
| | | | | | | | 765: Krytiny tvrdé | 422 348 |
| 38. | SP | 765111014 | Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 10 do 11 ks/m2 <i>Plný popis: Montáž krytiny keramické sklonu do 30 st. drážkové na sucho, počet kusů přes 10 do 11 ks/m2</i> | m2 | 255,184 | 356,00 | 90 846 | |

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Cen. soustava |
|--|-----|-----------|---|------|-----------|------------|---------|---------------|
| Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.13 | | | | | - | | | |
| 17,901*7,39 | | | | | 132,288 | | | |
| 16,63*7,39 | | | | | 122,896 | | | |
| 39. | SP | 765111503 | Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40° | m2 | 255,184 | 71,20 | 18 169 | |
| <i>Plný popis: Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40 st.</i> | | | | | | | | |
| 40. | H | 59660400 | taška ražená drážková režná velkoformátová základní | kus | 2 970,087 | 46,90 | 139 297 | |
| <i>Plný popis: taška ražená režná velkoformátová základní</i> | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: 255,184*11,3*1,03 | | | | | 2 970,087 | | | |
| 41. | SP | 765115011 | Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové velkoformátové na sucho | kus | 50,0 | 85,30 | 4 265 | |
| <i>Plný popis: Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích drážkových na sucho velkoformátových</i> | | | | | | | | |
| 42. | H | 59660401 | taška ražená drážková režná velkoformátová větrací | kus | 50,0 | 267,00 | 13 350 | |
| <i>Plný popis: taška ražená režná větrací 27,5 x 43,3 cm</i> | | | | | | | | |
| 43. | SP | 765111201 | Montáž krytiny keramické okapní větrací pás | m | 31,55 | 84,70 | 2 672 | |
| <i>Plný popis: Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem</i> | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.11 | | | | | - | | | |
| 16,4+15,15 | | | | | 31,55 | | | |
| 44. | H | 59244254 | pás okapní ochranný a větrací šířky 80mm | m | 31,55 | 79,30 | 2 502 | |
| <i>Plný popis:</i> | | | | | | | | |
| 45. | SP | 765111251 | Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem | m | 16,4 | 386,00 | 6 330 | |
| <i>Plný popis: Montáž krytiny keramické hřebene větraného na sucho vkládaným pásem</i> | | | | | | | | |
| 46. | H | 59660030 | hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný | kus | 49,2 | 231,50 | 11 390 | |
| <i>Plný popis: hřebenáč keramický režný drážkový š 210mm</i> | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: 16,4*3 | | | | | 49,2 | | | |
| 47. | SP | 765115251 | Montáž držáku hromosvodu na tašku keramické krytiny | kus | 18,0 | 94,00 | 1 692 | |
| <i>Plný popis: Montáž střešních doplňků krytiny keramické držáku hromosvodu na tašku</i> | | | | | | | | |
| 48. | H | 59660650 | držák Pz hromosvodu na tašky pálené drážkové krytiny | kus | 18,0 | 65,90 | 1 186 | |
| <i>Plný popis: držák hromosvodu režné pálené krytiny</i> | | | | | | | | |
| 49. | SP | 765115302 | Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu | kus | 4,0 | 2 781,00 | 11 124 | |
| <i>Plný popis: Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2</i> | | | | | | | | |
| 50. | H | 61140606 | výlez střešní pro sklon střechy 20-65° 46x61cm | kus | 4,0 | 4 863,00 | 19 452 | |
| <i>Plný popis: výlez střešní pro sklon střechy 20-65°, 46 x 61 cm</i> | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: KL/4 | | | | | - | | | |
| 4 | | | | | 4,0 | | | |
| 51. | SP | 765115351 | Montáž střešní stoupací plošiny délky do 400 mm pro keramickou krytinu | kus | 4,0 | 652,00 | 2 608 | |
| <i>Plný popis: Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací plošiny délky do 400 mm</i> | | | | | | | | |
| 52. | H | 59660007 | stoupací komplet rovný pro keramickou krytinu rošt š 250mm d 800mm | sada | 4,0 | 2 597,00 | 10 388 | |
| <i>Plný popis: stoupací komplet univerzální-dlouhý, držák rovný rošt 80/25cm vč. spojovacího materiálu v barvě</i> | | | | | | | | |
| 53. | SP | 765115402 | Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro keramickou krytinu | kus | 9,0 | 658,00 | 5 922 | |

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Cen. soustava |
|---|-----|-----------|--|-----|---------|------------|---------------|---------------|
| <i>Plný popis: Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany držáku (mříže sněholamu, kulatiny)</i> | | | | | | | | |
| 54. | H | 59660649 | Komplet protisněhový (držák mříže, sněhová mříž, spojka mříže) | kus | 9,0 | 2 491,00 | 22 419 | |
| <i>Plný popis:</i> | | | | | | | | |
| 55. | SP | 765191021 | Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve | m2 | 255,184 | 82,40 | 21 027 | |
| <i>Plný popis: Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na krokve</i> | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.13 | | | | | | | | |
| 17,901*7,39 | | | | | | 132,288 | | |
| 16,63*7,39 | | | | | | 122,896 | | |
| 56. | H | 59660235 | fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, mikrofleece 145g/m2 | m2 | 280,702 | 63,70 | 17 881 | |
| <i>Plný popis: fólie hydroizolační difúzní pojistná otevřená- na bednění /50 x 1,5=75m2/</i> | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: 255,184*1,1 | | | | | | 280,702 | | |
| 57. | SP | 998765202 | Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m | % | 5,33 | 3 720,00 | 19 828 | |
| <i>Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i> | | | | | | | | |
| 767: Konstrukce zámečnické | | | | | | | 49 352 | |
| 58. | SP | 767995114 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg | kg | 90,7 | 85,00 | 7 710 | |
| <i>Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg</i> | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.14 | | | | | | | | |
| Z/1;90,7 | | | | | | 90,7 | | |
| 59. | H | 13010266 | tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x5mm | t | 0,091 | 67 250,00 | 6 100 | |
| <i>Plný popis: tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x5mm</i> | | | | | | | | |
| 60. | SP | 767995116 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg | kg | 240,9 | 49,80 | 11 997 | |
| <i>Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg</i> | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.14 | | | | | | | | |
| Z/2;240,9 | | | | | | 240,9 | | |
| 61. | H | 13010720 | ocel profilová IPN 180 jakost 11 375 | t | 0,241 | 67 250,00 | 16 207 | |
| <i>Plný popis: ocel profilová IPN 180 jakost 11 375</i> | | | | | | | | |
| 62. | SP | 998767202 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m | % | 1,79 | 4 100,00 | 7 339 | |
| <i>Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i> | | | | | | | | |
| 783: Nátěry | | | | | | | 9 805 | |
| 63. | SP | 783213101 | Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce | m2 | 308,32 | 31,80 | 9 805 | |
| <i>Plný popis: Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický</i> | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.11 | | | | | | | | |
| K/1;(16+17)*0,14*4 | | | | | | 18,48 | | |
| K/2;17*4*(0,16+0,2)*2 | | | | | | 48,96 | | |
| K/3;7*37*(0,1+0,18)*2 | | | | | | 145,04 | | |

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Cen. soustava |
|------|-----|-----|------------------------|----|--------|------------|------|---------------|
| | | | K/4;6*32*(0,06+0,16)*2 | | 84,48 | | | |
| | | | K/5;2,5*4*0,14*4 | | 5,6 | | | |
| | | | K/6;1,5*8*0,12*4 | | 5,76 | | | |

SO_02.2: Objekt B - elektroinstalace

29 870

M021.3: Hromosvod

29 870

| | | | | | | | | |
|-----|----|---------|--|--------|-----|-----------|--------|--|
| 64. | SP | 210-001 | Úprava hromosvodu, svody se nemění, střešní část dmtž a nové vedení včetně kotvení | šouboj | 1,0 | 29 870,00 | 29 870 | |
|-----|----|---------|--|--------|-----|-----------|--------|--|

Plný popis:

SO_03: Vedlejší rozpočtové náklady

21 840

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 230

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|-----|-----|----------|-------|--|
| 65. | B | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | kus | 1,0 | 5 230,00 | 5 230 | |
|-----|---|-----------|---|-----|-----|----------|-------|--|

Plný popis:

VRN2: Zařízení staveniště

13 880

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---------------------|-----|-----|----------|-------|--|
| 66. | B | 031002000 | Zařízení staveniště | kus | 1,0 | 7 500,00 | 7 500 | |
|-----|---|-----------|---------------------|-----|-----|----------|-------|--|

Plný popis:

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---------------------------------|-----|-----|----------|-------|--|
| 67. | B | 034002000 | Zabezpečení oplocení staveniště | kus | 1,0 | 2 960,00 | 2 960 | |
|-----|---|-----------|---------------------------------|-----|-----|----------|-------|--|

Plný popis:

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|-----------------------------|-----|-----|----------|-------|--|
| 68. | B | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště | kus | 1,0 | 3 420,00 | 3 420 | |
|-----|---|-----------|-----------------------------|-----|-----|----------|-------|--|

Plný popis:

VRN3: Provozní vlivy

2 730

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|-----|-----|----------|-------|--|
| 69. | B | 079002000 | Uvedení zařízení staveniště a okolí do původního stavu | kus | 1,0 | 2 730,00 | 2 730 | |
|-----|---|-----------|--|-----|-----|----------|-------|--|

Plný popis: